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Participants

Nation Nom Club   Année de naissance Bras Sexe Classement Licence présent

FRA ADIYAMAN Nedim SEG Geneve 2008 M 1.64 415068 Présent

COUCHOURON Renaud EEB Bulle 2009 M 1.10 438081 Présent

FADEL Adam CES Sierre 2008 M 1.99999 409448 Présent

QUELIN-GUERLAIS Gaspard CAL Lausanne 2008 M 1.21 383786 Présent

  4 Participants (4 présents)
 

POL NOWAK Nicolas SEVM Vevey 2008 M 1.45 409508 Présent

  1 Participants (1 présents)
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Nation Nom Club   Année de naissance Bras Sexe Classement Licence présent

SUI BOSSHARD Eric FCZN Zürich 2008 M 1.7 436724 Présent

CHARBONNET Thomas SES Sion 2009 M 1.15 390972 Présent

DESSIMOZ Martin SES Sion 2009 M 1.19 380113 Présent

DIEDRICHSEN Ian FCZ Zug 2008 M 1.9 384126 Présent

ELMIGER Baptiste SEVM Vevey 2008 M 1.99999 375001 Présent

ESTABLE Gauthier SESAF Fribourg 2008 M 1.36 382003 Présent

FAVRE Achille CES Sierre 2008 M 1.99999 359718 Présent

FELTGEN Erwan CEM Morges 2008 M 1.20 347389 Présent

GSCHWEND Marino Roberto KB FCB Bern 2008 M 1.3 389785 Présent

HERNANDEZ Victor CAL Lausanne 2009 M 1.99999 436685 Présent

INDERKUMMEN Maxime CES Sierre 2008 M 1.66 438057 Présent

LAMON Sasha SES Sion 2008 M 1.49 448130 Présent

LANGENSCHEID Cajus ZFC Zürich 2008 M 1.5 362188 Présent

LEVY Elliott Richard SEG Geneve 2009 M 1.99999 392578 Présent

MARGHITOLA Mauro KB AFCB Bern 2009 M 1.59 448458 Présent

MARTHE Quentin SES Sion 2009 M 1.34 437960 Présent

MATHIER Tilo SES Sion 2010 M 1.22 380125 Présent

MICHALAK Konrad CEFL Florimont 2009 M 1.35 405555 Présent

MIGEON Pierre CEFL Florimont 2009 M 1.12 396516 Présent

MOUGEL LOTRONG Kylan CEFL Florimont 2008 M 1.4 363865 Présent

MüLLER Diego LUG Lugano 2008 R M 1.9999 Présent

NENDAZ Emile SES Sion 2008 M 1.24 423798 Présent

OVERNEY Gaël EEB Bulle 2008 M 1.16 377570 Présent

PERRET Arthur KB CEB Biel/Bienne 2008 M 1.40 391346 Présent

PETRINI Noah LUG Lugano 2008 M 1.1 361789 Présent

POBELLE Jan CES Sierre 2009 M 1.46 438064 Présent

RANZONI Nathan LUG Lugano 2009 M 1.13 397273 Présent

RAUBER Ferdinand EEB Bulle 2008 M 1.17 386393 Présent

RAY Azad SESAF Fribourg 2008 M 1.30 349177 Présent

SHETLER-JONES Lorenzo SEG Geneve 2009 M 1.99999 Présent

STOLZ Arthur SEN Neuchâtel 2009 M 1.2 359355 Présent

SUGIURA-OMEYER Célien SEVM Vevey 2009 M 1.52 396794 Présent

UDRY Alexandre SES Sion 2009 M 1.48 380131 Présent

VALSECCHI Francesco LUG Lugano 2010 M 1.47 419763 Présent

VETTOVAGLIA Lionel SES Sion 2009 M 1.28 423830 Présent

WAGISBACH Marc Andreas KB AFCB Bern 2009 M 1.29 382557 Présent

WICKI Carlo LUG Lugano 2008 M 1.11 378594 Présent

WüRSCH Jérémy SEVM Vevey 2009 M 1.99999 378843 Présent

  38 Participants (38 présents)
 

3 Nations, 43 Participants (43 présents)
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Classement initial

Placement Classement points Nation Nom Club Sexe présents

1. 1 001 540.0 SUI PETRINI Noah LUG Lugano M Présent

2. 1 002 530.0 SUI STOLZ Arthur SEN Neuchâtel M Présent

3. 1 003 500.0 SUI GSCHWEND Marino Roberto KB FCB Bern M Présent

4. 1 004 480.0 SUI MOUGEL LOTRONG Kylan CEFL Florimont M Présent

5. 1 005 430.0 SUI LANGENSCHEID Cajus ZFC Zürich M Présent

6. 1 007 270.0 SUI BOSSHARD Eric FCZN Zürich M Présent

7. 1 009 250.0 SUI DIEDRICHSEN Ian FCZ Zug M Présent

8. 1 010 240.0 FRA COUCHOURON Renaud EEB Bulle M Présent

9. 1 011 230.0 SUI WICKI Carlo LUG Lugano M Présent

10. 1 012 230.0 SUI MIGEON Pierre CEFL Florimont M Présent

11. 1 013 220.0 SUI RANZONI Nathan LUG Lugano M Présent

12. 1 015 180.0 SUI CHARBONNET Thomas SES Sion M Présent

13. 1 016 180.0 SUI OVERNEY Gaël EEB Bulle M Présent

14. 1 017 160.0 SUI RAUBER Ferdinand EEB Bulle M Présent

15. 1 019 140.0 SUI DESSIMOZ Martin SES Sion M Présent

16. 1 020 140.0 SUI FELTGEN Erwan CEM Morges M Présent

17. 1 021 100.0 FRA QUELIN-GUERLAIS Gaspard CAL Lausanne M Présent

18. 1 022 90.0 SUI MATHIER Tilo SES Sion M Présent

19. 1 024 80.0 SUI NENDAZ Emile SES Sion M Présent

20. 1 028 70.0 SUI VETTOVAGLIA Lionel SES Sion M Présent

21. 1 029 70.0 SUI WAGISBACH Marc Andreas KB AFCB Bern M Présent

22. 1 030 70.0 SUI RAY Azad SESAF Fribourg M Présent

23. 1 034 60.0 SUI MARTHE Quentin SES Sion M Présent

24. 1 035 60.0 SUI MICHALAK Konrad CEFL Florimont M Présent

25. 1 036 60.0 SUI ESTABLE Gauthier SESAF Fribourg M Présent

26. 1 040 40.0 SUI PERRET Arthur KB CEB Biel/Bienne M Présent

27. 1 045 30.0 POL NOWAK Nicolas SEVM Vevey M Présent

28. 1 046 30.0 SUI POBELLE Jan CES Sierre M Présent

29. 1 047 20.0 SUI VALSECCHI Francesco LUG Lugano M Présent

30. 1 048 20.0 SUI UDRY Alexandre SES Sion M Présent

31. 1 049 20.0 SUI LAMON Sasha SES Sion M Présent

32. 1 052 20.0 SUI SUGIURA-OMEYER Célien SEVM Vevey M Présent

33. 1 059 10.0 SUI MARGHITOLA Mauro KB AFCB Bern M Présent

34. 1 064 10.0 FRA ADIYAMAN Nedim SEG Geneve M Présent

35. 1 066 10.0 SUI INDERKUMMEN Maxime CES Sierre M Présent

T 9 000 SUI MüLLER Diego LUG Lugano M Présent

37. 1 99999 0.0 SUI SHETLER-JONES Lorenzo SEG Geneve M Présent

38. 1 99999 0.0 SUI WüRSCH Jérémy SEVM Vevey M Présent

39. 1 99999 0.0 SUI HERNANDEZ Victor CAL Lausanne M Présent

40. 1 99999 0.0 FRA FADEL Adam CES Sierre M Présent

41. 1 99999 0.0 SUI FAVRE Achille CES Sierre M Présent

42. 1 99999 0.0 SUI LEVY Elliott Richard SEG Geneve M Présent

43. 1 99999 0.0 SUI ELMIGER Baptiste SEVM Vevey M Présent
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Directoire technique et autres commissions

Délégué arbitre

Buchs / Amez-Droz

Directeur de compétition

Jean-Pierre Torda

Directoire Technique

Directoire technique:
Samedi: Daniel Buchs

Dimanche: Léon Amez-Droz
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Formule

Participants 43 Participants

1 Vorrunde
13.03. 15:45

43 Participants
1 Poules 7 Tireur par poule
6 Poules 6 Tireur par poule

43 Qualifié Qualifiés par 'indice global - tout indice équivaut à augmenter
0% éliminé
Critères de placement Escrime réglement FIE déplacer Club

Ce tour est considéré pour l'élimination directe

Touches: 5
Temps: 3 min

2 Direktausscheidung
13.03. 15:45

Tableau de 64

43 Qualifiés

Rangs Tableau tableau Horaire Tirages

1 - 64 A T64

Tableau de 64 sans repêchage
Finale de 4

Touches: 12
Temps: 2 x 3 min
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Vorrunde

Poule 1 | Piste 6

DESPERIER Eric, FRA 14 PAYS DE GEX

Nom Nation Numéro 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Classement
DESSIMOZ Martin SUI SES Sion 1 4 3 V 1 V V 3 23 18 0.500 5 4.
ELMIGER Baptiste SUI SEVM Vevey 2 V V V 3 V V 5 28 15 0.833 13 2.
RAUBER Ferdinand SUI EEB Bulle 3 V 2 V 4 V V 4 26 17 0.667 9 3.
LAMON Sasha SUI SES Sion 4 1 1 2 2 V 2 1 13 28 0.167 -15 6.
PETRINI Noah SUI LUG Lugano 5 V V V V V V 6 30 15 1.000 15 1.
POBELLE Jan SUI CES Sierre 6 2 3 1 3 3 2 0 14 30 0.000 -16 7.
LEVY Elliott Richard SUI SEG Geneve 7 0 0 1 V 2 V 2 13 24 0.333 -11 5.

Poule 2 | Piste 7

CRIBLEZ Lorin Noam, SUI KB FCB Bern

Nom Nation Numéro 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Classement
MARTHE Quentin SUI SES Sion 1 0 3 1 2 V 1 11 21 0.200 -10 5.
OVERNEY Gaël SUI EEB Bulle 2 V 4 3 2 V 2 19 16 0.400 3 4.
FAVRE Achille SUI CES Sierre 3 V V V 3 V 4 23 15 0.800 8 2.
FELTGEN Erwan SUI CEM Morges 4 V V 2 V V 4 22 10 0.800 12 1.
STOLZ Arthur SUI SEN Neuchâtel 5 V V V 1 4 3 20 17 0.600 3 3.
VALSECCHI Francesco SUI LUG Lugano 6 1 1 1 0 V 1 8 24 0.200 -16 6.

Poule 3 | Piste 8

HOSKING John, SUI FCZ Zug

Nom Nation Numéro 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Classement
FADEL Adam FRA CES Sierre 1 3 3 V 1 1 1 13 20 0.200 -7 5.
GSCHWEND Marino
Roberto

SUI FCB Bern 2 V V V 4 V 4 24 15 0.800 9 2.

NOWAK Nicolas POL SEVM Vevey 3 V4 1 V 4 0 2 14 19 0.400 -5 4.
MARGHITOLA Mauro SUI AFCB Bern 4 1 2 1 3 2 0 9 25 0.000 -16 6.
CHARBONNET Thomas SUI SES Sion 5 V V V V 3 4 23 17 0.800 6 3.
QUELIN-GUERLAIS
Gaspard

FRA CAL Lausanne 6 V 4 V V V 4 24 11 0.800 13 1.

Poule 4 | Piste 10

GEROUDET Tiffany, SUI SES Sion

Nom Nation Numéro 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Classement
RANZONI Nathan SUI LUG Lugano 1 V V V V V 5 25 15 1.000 10 1.
MATHIER Tilo SUI SES Sion 2 3 V V 4 2 2 19 20 0.400 -1 4.
HERNANDEZ Victor SUI CAL Lausanne 3 2 2 2 2 1 0 9 25 0.000 -16 6.
SUGIURA-OMEYER
Célien

SUI SEVM Vevey 4 4 3 V 3 0 1 15 22 0.200 -7 5.

PERRET Arthur SUI CEB Biel/Bienne 5 2 V V V 1 3 18 19 0.600 -1 3.
MOUGEL LOTRONG
Kylan

SUI CEFL Florimont 6 4 V V V V 4 24 9 0.800 15 2.
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Poule 5 | Piste 9

GUIOT Aymeric, SUI CAL Lausanne

Nom Nation Numéro 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Classement
ADIYAMAN Nedim FRA SEG Geneve 1 3 2 0 1 V 1 11 23 0.200 -12 5.
MIGEON Pierre SUI CEFL Florimont 2 V V 2 V V 4 22 12 0.800 10 2.
ESTABLE Gauthier SUI SESAF Fribourg 3 V 0 1 V V 3 16 15 0.600 1 3.
LANGENSCHEID Cajus SUI ZFC Zürich 4 V V V V V 5 25 4 1.000 21 1.
WüRSCH Jérémy SUI SEVM Vevey 5 V 2 3 1 V 2 16 20 0.400 -4 4.
NENDAZ Emile SUI SES Sion 6 3 2 0 0 4 0 9 25 0.000 -16 6.

Poule 6 | Piste 11

GEROUDET Justine, SUI SES Sion , MIRZAI Merav, SUI LUG Lugano

Nom Nation Numéro 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Classement
WICKI Carlo SUI LUG Lugano 1 V V3 V 3 V 4 21 15 0.800 6 3.
SHETLER-JONES
Lorenzo

SUI SEG Geneve 2 1 V V 1 1 2 13 22 0.400 -9 4.

VETTOVAGLIA Lionel SUI SES Sion 3 2 3 V 4 2 1 16 22 0.200 -6 5.
INDERKUMMEN
Maxime

SUI CES Sierre 4 4 4 4 0 4 0 16 25 0.000 -9 6.

MICHALAK Konrad SUI CEFL Florimont 5 V V V V 4 4 24 13 0.800 11 1.
BOSSHARD Eric SUI FCZN Zürich 6 3 V V V V 4 23 16 0.800 7 2.

Poule 7 | Piste 12

KRONBICHLER Christoph, SUI SES Sion , LATINO Sebastian, SUI LUG Lugano

Nom Nation Numéro 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Classement
COUCHOURON
Renaud

FRA EEB Bulle 1 V 3 3 V V 3 21 19 0.600 2 3.

UDRY Alexandre SUI SES Sion 2 1 V 0 3 V 2 14 20 0.400 -6 5.
MüLLER Diego SUI LUG Lugano 3 V 3 4 3 V 2 20 20 0.400 0 4.
RAY Azad SUI SESAF Fribourg 4 V V V 0 V 4 20 16 0.800 4 2.
DIEDRICHSEN Ian SUI FCZ Zug 5 4 V V V V 4 24 12 0.800 12 1.
WAGISBACH Marc
Andreas

SUI AFCB Bern 6 4 2 2 4 1 0 13 25 0.000 -12 6.
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Vorrunde

Classement Nation Nom Club V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 SUI LANGENSCHEID Cajus ZFC Zürich 5 5 25 4 1.000 21 Q

2 SUI PETRINI Noah LUG Lugano 6 6 30 15 1.000 15 Q

3 SUI RANZONI Nathan LUG Lugano 5 5 25 15 1.000 10 Q

4 SUI ELMIGER Baptiste SEVM Vevey 5 6 28 15 0.833 13 Q

5 SUI MOUGEL LOTRONG Kylan CEFL Florimont 4 5 24 9 0.800 15 Q

6 FRA QUELIN-GUERLAIS Gaspard CAL Lausanne 4 5 24 11 0.800 13 Q

7 SUI DIEDRICHSEN Ian FCZ Zug 4 5 24 12 0.800 12 Q

8 SUI FELTGEN Erwan CEM Morges 4 5 22 10 0.800 12 Q

9 SUI MICHALAK Konrad CEFL Florimont 4 5 24 13 0.800 11 Q

10 SUI MIGEON Pierre CEFL Florimont 4 5 22 12 0.800 10 Q

11 SUI GSCHWEND Marino Roberto FCB Bern 4 5 24 15 0.800 9 Q

12 SUI FAVRE Achille CES Sierre 4 5 23 15 0.800 8 Q

13 SUI BOSSHARD Eric FCZN Zürich 4 5 23 16 0.800 7 Q

14 SUI CHARBONNET Thomas SES Sion 4 5 23 17 0.800 6 Q

15 SUI WICKI Carlo LUG Lugano 4 5 21 15 0.800 6 Q

16 SUI RAY Azad SESAF Fribourg 4 5 20 16 0.800 4 Q

17 SUI RAUBER Ferdinand EEB Bulle 4 6 26 17 0.667 9 Q

18 SUI STOLZ Arthur SEN Neuchâtel 3 5 20 17 0.600 3 Q

19 FRA COUCHOURON Renaud EEB Bulle 3 5 21 19 0.600 2 Q

20 SUI ESTABLE Gauthier SESAF Fribourg 3 5 16 15 0.600 1 Q

21 SUI PERRET Arthur CEB Biel/Bienne 3 5 18 19 0.600 -1 Q

22 SUI DESSIMOZ Martin SES Sion 3 6 23 18 0.500 5 Q

23 SUI OVERNEY Gaël EEB Bulle 2 5 19 16 0.400 3 Q

24 SUI MüLLER Diego LUG Lugano 2 5 20 20 0.400 0 Q

25 SUI MATHIER Tilo SES Sion 2 5 19 20 0.400 -1 Q

26 SUI WüRSCH Jérémy SEVM Vevey 2 5 16 20 0.400 -4 Q

27 POL NOWAK Nicolas SEVM Vevey 2 5 14 19 0.400 -5 Q

28 SUI UDRY Alexandre SES Sion 2 5 14 20 0.400 -6 Q

29 SUI SHETLER-JONES Lorenzo SEG Geneve 2 5 13 22 0.400 -9 Q

30 SUI LEVY Elliott Richard SEG Geneve 2 6 13 24 0.333 -11 Q

31 SUI VETTOVAGLIA Lionel SES Sion 1 5 16 22 0.200 -6 Q

32 SUI SUGIURA-OMEYER Célien SEVM Vevey 1 5 15 22 0.200 -7 Q

33 FRA FADEL Adam CES Sierre 1 5 13 20 0.200 -7 Q

34 SUI MARTHE Quentin SES Sion 1 5 11 21 0.200 -10 Q

35 FRA ADIYAMAN Nedim SEG Geneve 1 5 11 23 0.200 -12 Q

36 SUI VALSECCHI Francesco LUG Lugano 1 5 8 24 0.200 -16 Q

37 SUI LAMON Sasha SES Sion 1 6 13 28 0.167 -15 Q

38 SUI INDERKUMMEN Maxime CES Sierre 0 5 16 25 0.000 -9 Q

39 SUI WAGISBACH Marc Andreas AFCB Bern 0 5 13 25 0.000 -12 Q

40 SUI POBELLE Jan CES Sierre 0 6 14 30 0.000 -16 Q

41 SUI MARGHITOLA Mauro AFCB Bern 0 5 9 25 0.000 -16 Q

41 SUI HERNANDEZ Victor CAL Lausanne 0 5 9 25 0.000 -16 Q

41 SUI NENDAZ Emile SES Sion 0 5 9 25 0.000 -16 Q

Légende: V = Victoires, M = Matches, TD = Touches données, TR = Touches reçues, Indice 1 = V / M, Indice 2 = TD - TR, Q = Qualifié, E = Éliminé , B = Barrage
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Classement initial Direktausscheidung

Classement Nation Nom Club V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 SUI LANGENSCHEID Cajus ZFC Zürich 5 5 25 4 1.000 21

2 SUI PETRINI Noah LUG Lugano 6 6 30 15 1.000 15

3 SUI RANZONI Nathan LUG Lugano 5 5 25 15 1.000 10

4 SUI ELMIGER Baptiste SEVM Vevey 5 6 28 15 0.833 13

5 SUI MOUGEL LOTRONG Kylan CEFL Florimont 4 5 24 9 0.800 15

6 FRA QUELIN-GUERLAIS Gaspard CAL Lausanne 4 5 24 11 0.800 13

7 SUI DIEDRICHSEN Ian FCZ Zug 4 5 24 12 0.800 12

8 SUI FELTGEN Erwan CEM Morges 4 5 22 10 0.800 12

9 SUI MICHALAK Konrad CEFL Florimont 4 5 24 13 0.800 11

10 SUI MIGEON Pierre CEFL Florimont 4 5 22 12 0.800 10

11 SUI GSCHWEND Marino Roberto KB FCB Bern 4 5 24 15 0.800 9

12 SUI FAVRE Achille CES Sierre 4 5 23 15 0.800 8

13 SUI BOSSHARD Eric FCZN Zürich 4 5 23 16 0.800 7

14 SUI CHARBONNET Thomas SES Sion 4 5 23 17 0.800 6

15 SUI WICKI Carlo LUG Lugano 4 5 21 15 0.800 6

16 SUI RAY Azad SESAF Fribourg 4 5 20 16 0.800 4

17 SUI RAUBER Ferdinand EEB Bulle 4 6 26 17 0.667 9

18 SUI STOLZ Arthur SEN Neuchâtel 3 5 20 17 0.600 3

19 FRA COUCHOURON Renaud EEB Bulle 3 5 21 19 0.600 2

20 SUI ESTABLE Gauthier SESAF Fribourg 3 5 16 15 0.600 1

21 SUI PERRET Arthur KB CEB Biel/Bienne 3 5 18 19 0.600 -1

22 SUI DESSIMOZ Martin SES Sion 3 6 23 18 0.500 5

23 SUI OVERNEY Gaël EEB Bulle 2 5 19 16 0.400 3

24 SUI MüLLER Diego LUG Lugano 2 5 20 20 0.400 0

25 SUI MATHIER Tilo SES Sion 2 5 19 20 0.400 -1

26 SUI WüRSCH Jérémy SEVM Vevey 2 5 16 20 0.400 -4

27 POL NOWAK Nicolas SEVM Vevey 2 5 14 19 0.400 -5

28 SUI UDRY Alexandre SES Sion 2 5 14 20 0.400 -6

29 SUI SHETLER-JONES Lorenzo SEG Geneve 2 5 13 22 0.400 -9

30 SUI LEVY Elliott Richard SEG Geneve 2 6 13 24 0.333 -11

31 SUI VETTOVAGLIA Lionel SES Sion 1 5 16 22 0.200 -6

32 SUI SUGIURA-OMEYER Célien SEVM Vevey 1 5 15 22 0.200 -7

33 FRA FADEL Adam CES Sierre 1 5 13 20 0.200 -7

34 SUI MARTHE Quentin SES Sion 1 5 11 21 0.200 -10

35 FRA ADIYAMAN Nedim SEG Geneve 1 5 11 23 0.200 -12

36 SUI VALSECCHI Francesco LUG Lugano 1 5 8 24 0.200 -16

37 SUI LAMON Sasha SES Sion 1 6 13 28 0.167 -15

38 SUI INDERKUMMEN Maxime CES Sierre 0 5 16 25 0.000 -9

39 SUI WAGISBACH Marc Andreas KB AFCB Bern 0 5 13 25 0.000 -12

40 SUI POBELLE Jan CES Sierre 0 6 14 30 0.000 -16

41 SUI NENDAZ Emile SES Sion 0 5 9 25 0.000 -16

42 SUI MARGHITOLA Mauro KB AFCB Bern 0 5 9 25 0.000 -16 T41

43 SUI HERNANDEZ Victor CAL Lausanne 0 5 9 25 0.000 -16 T41
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z | Tableau de 64 A | Tableau de 32 B | Tableau de 16 H | Tableau de 8
 

1
LANGENSCHEID Cajus
ZFC Zürich

SUI  

64 *** carte blanche ***  

 

  Piste 1

33
FADEL Adam
CES Sierre

FRA   8

32
SUGIURA-OMEYER Célien
SEVM Vevey

SUI   V 9

  R: PFEIFER Jannik (SUI)

 

17
RAUBER Ferdinand
EEB Bulle

SUI  

48 *** carte blanche ***  

 

 

49 *** carte blanche ***  

16
RAY Azad
SESAF Fribourg

SUI  

 

 

9
MICHALAK Konrad
CEFL Florimont

SUI  

56 *** carte blanche ***  

 

  Piste 8

41
NENDAZ Emile
SES Sion

SUI   3

24
MüLLER Diego
LUG Lugano

SUI   V

  R: HASSELBACH Martin (FRA)

  Piste 8

25
MATHIER Tilo
SES Sion

SUI   V

40
POBELLE Jan
CES Sierre

SUI   1

  R: HASSELBACH Martin (FRA)

 

57 *** carte blanche ***  

8
FELTGEN Erwan
CEM Morges

SUI  

 

Piste 4

LANGENSCHEID Cajus
ZFC Zürich

SUI   V

SUGIURA-OMEYER Célien
SEVM Vevey

SUI   0

R: KRONBICHLER Christoph (SUI)

Piste 1

RAUBER Ferdinand
EEB Bulle

SUI   11

RAY Azad
SESAF Fribourg

SUI   V

R: PAREL Alizée (SUI)

Piste 3

MICHALAK Konrad
CEFL Florimont

SUI   7

MüLLER Diego
LUG Lugano

SUI   V

R: STENGEL Xavier (SUI)

Piste 3

MATHIER Tilo
SES Sion

SUI   9

FELTGEN Erwan
CEM Morges

SUI   V

R: ISCHI Eric (SUI)

Piste 1

LANGENSCHEID Cajus
ZFC Zürich

SUI   V

RAY Azad
SESAF Fribourg

SUI   5

R: GARNIER Jules (FRA)

Piste 4

MüLLER Diego (24)
LUG Lugano

SUI   10

FELTGEN Erwan
CEM Morges

SUI   V

R: PAREL Alizée (SUI)

Piste 3

LANGENSCHEID Cajus
ZFC Zürich

SUI   V

FELTGEN Erwan
CEM Morges

SUI   8

R: STENGEL Xavier (SUI)
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5
MOUGEL LOTRONG Kylan
CEFL Florimont

SUI  

60 *** carte blanche ***  

 

  Piste 9

37
LAMON Sasha
SES Sion

SUI   10

28
UDRY Alexandre
SES Sion

SUI   V

  R: DESPERIER Eric (FRA)

 

21
PERRET Arthur
KB CEB Biel/Bienne

SUI  

44 *** carte blanche ***  

 

 

53 *** carte blanche ***  

12
FAVRE Achille
CES Sierre

SUI  

 

 

13
BOSSHARD Eric
FCZN Zürich

SUI  

52 *** carte blanche ***  

 

 

45 *** carte blanche ***  

20
ESTABLE Gauthier
SESAF Fribourg

SUI  

 

  Piste 9

29
SHETLER-JONES Lorenzo
SEG Geneve

SUI   10

36
VALSECCHI Francesco
LUG Lugano

SUI   V

  R: DESPERIER Eric (FRA)

 

61 *** carte blanche ***  

4
ELMIGER Baptiste
SEVM Vevey

SUI  

 

Piste 2

MOUGEL LOTRONG Kylan
CEFL Florimont

SUI   V

UDRY Alexandre
SES Sion

SUI   3

R: GARNIER Jules (FRA)

Piste 1

PERRET Arthur
KB CEB Biel/Bienne

SUI   4

FAVRE Achille
CES Sierre

SUI   V

R: GUIOT Aymeric (SUI)

Piste 1

BOSSHARD Eric
FCZN Zürich

SUI   5

ESTABLE Gauthier
SESAF Fribourg

SUI   V

R: PAREL Alizée (SUI)

Piste 4

VALSECCHI Francesco (36)
LUG Lugano

SUI   5

ELMIGER Baptiste
SEVM Vevey

SUI   V

R: GEROUDET Justine (SUI)

Piste 3

MOUGEL LOTRONG Kylan
CEFL Florimont

SUI   6

FAVRE Achille
CES Sierre

SUI   V

R: KRONBICHLER Christoph (SUI)

Piste 3

ESTABLE Gauthier (20)
SESAF Fribourg

SUI   V

ELMIGER Baptiste
SEVM Vevey

SUI   11

R: MASSEREY Cyrille (SUI)

Piste 4

FAVRE Achille (12)
CES Sierre

SUI   V

ESTABLE Gauthier (20)
SESAF Fribourg

SUI   7

R: SCHMIDLI Yannick (SUI)
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3
RANZONI Nathan
LUG Lugano

SUI  

62 *** carte blanche ***  

 

  Piste 10

35
ADIYAMAN Nedim
SEG Geneve

FRA   V

30
LEVY Elliott Richard
SEG Geneve

SUI   11

  R: HOSKING John (SUI)

 

19
COUCHOURON Renaud
EEB Bulle

FRA  

46 *** carte blanche ***  

 

 

51 *** carte blanche ***  

14
CHARBONNET Thomas
SES Sion

SUI  

 

 

11
GSCHWEND Marino Roberto
KB FCB Bern

SUI  

54 *** carte blanche ***  

 

  Piste 10

43
HERNANDEZ Victor
CAL Lausanne

SUI   3

22
DESSIMOZ Martin
SES Sion

SUI   V

  R: HOSKING John (SUI)

  Piste 11

27
NOWAK Nicolas
SEVM Vevey

POL   11

38
INDERKUMMEN Maxime
CES Sierre

SUI   V

  R: MIRZAI Merav (SUI)

 

59 *** carte blanche ***  

6
QUELIN-GUERLAIS Gaspard
CAL Lausanne

FRA  

 

Piste 3

RANZONI Nathan
LUG Lugano

SUI   V

ADIYAMAN Nedim (35)
SEG Geneve

FRA   4

R: STENGEL Xavier (SUI)

Piste 1

COUCHOURON Renaud
EEB Bulle

FRA   9

CHARBONNET Thomas
SES Sion

SUI   V 11

R: GUIOT Aymeric (SUI)

Piste 3

GSCHWEND Marino Roberto
KB FCB Bern

SUI   V

DESSIMOZ Martin
SES Sion

SUI   4

R: ISCHI Eric (SUI)

Piste 4

INDERKUMMEN Maxime (38)
CES Sierre

SUI   3

QUELIN-GUERLAIS Gaspard
CAL Lausanne

FRA   V

R: KRONBICHLER Christoph (SUI)

Piste 4

RANZONI Nathan
LUG Lugano

SUI   V

CHARBONNET Thomas
SES Sion

SUI   9

R: STENGEL Xavier (SUI)

Piste 2

GSCHWEND Marino Roberto
KB FCB Bern

SUI   9

QUELIN-GUERLAIS Gaspard
CAL Lausanne

FRA   V

R: ISCHI Eric (SUI)

Piste 1

RANZONI Nathan
LUG Lugano

SUI   7

QUELIN-GUERLAIS Gaspard
CAL Lausanne

FRA   V

R: HASSELBACH Martin (FRA)



Tournoi de la Jeunesse

Sion (SUI)
13.03.2022 - 13.03.2022

OFFICIAL

Epee Hommes

Individuel

U14

Copyright by Ophardt Team Sportevent
Licence: ekays Fechtsport

 FE_FIE_0010Document ID:
13.03.2022 15:45

4 / 5

z | Tableau de 64 A | Tableau de 32 B | Tableau de 16 H | Tableau de 8
 

7
DIEDRICHSEN Ian
FCZ Zug

SUI  

58 *** carte blanche ***  

 

  Piste 11

39
WAGISBACH Marc Andreas
KB AFCB Bern

SUI   V 9

26
WüRSCH Jérémy
SEVM Vevey

SUI   7

  R: MIRZAI Merav (SUI)

  Piste 12

23
OVERNEY Gaël
EEB Bulle

SUI   V

42
MARGHITOLA Mauro
KB AFCB Bern

SUI   7

  R: LATINO Sebastian (SUI)

 

55 *** carte blanche ***  

10
MIGEON Pierre
CEFL Florimont

SUI  

 

 

15
WICKI Carlo
LUG Lugano

SUI  

50 *** carte blanche ***  

 

 

47 *** carte blanche ***  

18
STOLZ Arthur
SEN Neuchâtel

SUI  

 

  Piste 12

31
VETTOVAGLIA Lionel
SES Sion

SUI   10

34
MARTHE Quentin
SES Sion

SUI   V 11

  R: LATINO Sebastian (SUI)

 

63 *** carte blanche ***  

2
PETRINI Noah
LUG Lugano

SUI  

 

Piste 4

DIEDRICHSEN Ian
FCZ Zug

SUI   V

WAGISBACH Marc Andreas (39)
KB AFCB Bern

SUI   3

R: GEROUDET Justine (SUI)

Piste 2

OVERNEY Gaël
EEB Bulle

SUI   V

MIGEON Pierre
CEFL Florimont

SUI   9

R: GARNIER Jules (FRA)

Piste 2

WICKI Carlo
LUG Lugano

SUI   4

STOLZ Arthur
SEN Neuchâtel

SUI   V

R: MASSEREY Cyrille (SUI)

Piste 2

MARTHE Quentin (34)
SES Sion

SUI   0

PETRINI Noah
LUG Lugano

SUI   V

R: MASSEREY Cyrille (SUI)

Piste 1

DIEDRICHSEN Ian
FCZ Zug

SUI   10

OVERNEY Gaël (23)
EEB Bulle

SUI   V

R: GEROUDET Justine (SUI)

Piste 2

STOLZ Arthur (18)
SEN Neuchâtel

SUI   V 11

PETRINI Noah
LUG Lugano

SUI   10

R: GUIOT Aymeric (SUI)

Piste 2

OVERNEY Gaël (23)
EEB Bulle

SUI   4

STOLZ Arthur (18)
SEN Neuchâtel

SUI   V

R: KRONBICHLER Christoph (SUI)
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  I | Semi-Finale K | Finale  
  Piste 4

1
LANGENSCHEID Cajus
ZFC Zürich

SUI   4

4
FAVRE Achille (12)
CES Sierre

SUI   V

  R: GARNIER Jules (FRA)

  Piste 2

3
QUELIN-GUERLAIS Gaspard (6)
CAL Lausanne

FRA   9

2
STOLZ Arthur (18)
SEN Neuchâtel

SUI   V 10

  R: SCHMIDLI Yannick (SUI)

Piste 1

FAVRE Achille (12)
CES Sierre

SUI   V

STOLZ Arthur (18)
SEN Neuchâtel

SUI   5

R: GEROUDET Justine (SUI)
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Classement général

Classement Nation Nom Club
Année de
naissance

1 SUI FAVRE Achille CES Sierre 2008

2 SUI STOLZ Arthur SEN Neuchâtel 2009

3 SUI LANGENSCHEID Cajus ZFC Zürich 2008

3 FRA QUELIN-GUERLAIS Gaspard CAL Lausanne 2008

Tableau de 8

5 SUI RANZONI Nathan LUG Lugano 2009

6 SUI FELTGEN Erwan CEM Morges 2008

7 SUI ESTABLE Gauthier SESAF Fribourg 2008

8 SUI OVERNEY Gaël EEB Bulle 2008

Tableau de 16

9 SUI PETRINI Noah LUG Lugano 2008

10 SUI ELMIGER Baptiste SEVM Vevey 2008

11 SUI MOUGEL LOTRONG Kylan CEFL Florimont 2008

12 SUI DIEDRICHSEN Ian FCZ Zug 2008

13 SUI GSCHWEND Marino Roberto KB FCB Bern 2008

14 SUI CHARBONNET Thomas SES Sion 2009

15 SUI RAY Azad SESAF Fribourg 2008

16 SUI MüLLER Diego LUG Lugano 2008

Tableau de 32

17 SUI MICHALAK Konrad CEFL Florimont 2009

18 SUI MIGEON Pierre CEFL Florimont 2009

19 SUI BOSSHARD Eric FCZN Zürich 2008

20 SUI WICKI Carlo LUG Lugano 2008

21 SUI RAUBER Ferdinand EEB Bulle 2008

22 FRA COUCHOURON Renaud EEB Bulle 2009

23 SUI PERRET Arthur KB CEB Biel/Bienne 2008

24 SUI DESSIMOZ Martin SES Sion 2009

25 SUI MATHIER Tilo SES Sion 2010

26 SUI UDRY Alexandre SES Sion 2009

27 SUI SUGIURA-OMEYER Célien SEVM Vevey 2009

28 SUI MARTHE Quentin SES Sion 2009

29 FRA ADIYAMAN Nedim SEG Geneve 2008

30 SUI VALSECCHI Francesco LUG Lugano 2010

31 SUI INDERKUMMEN Maxime CES Sierre 2008

32 SUI WAGISBACH Marc Andreas KB AFCB Bern 2009

Tableau de 64

33 SUI WüRSCH Jérémy SEVM Vevey 2009

34 POL NOWAK Nicolas SEVM Vevey 2008

35 SUI SHETLER-JONES Lorenzo SEG Geneve 2009

36 SUI LEVY Elliott Richard SEG Geneve 2009

37 SUI VETTOVAGLIA Lionel SES Sion 2009

38 FRA FADEL Adam CES Sierre 2008

39 SUI LAMON Sasha SES Sion 2008

40 SUI POBELLE Jan CES Sierre 2009

41 SUI HERNANDEZ Victor CAL Lausanne 2009
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Classement Nation Nom Club
Année de
naissance

41 SUI NENDAZ Emile SES Sion 2008

41 SUI MARGHITOLA Mauro KB AFCB Bern 2009
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Activité des arbitres

Nation Epée Fleuret Sabre Nom Pools z A B H I K Ref Vid Ass

FRA GARNIER Jules 2 1 1 4 0 0

HASSELBACH Martin 2 1 3 0 0

SUI GUIOT Aymeric 1 2 1 4 0 0

MIRZAI Merav 1 2 3 0 0

RUTSCHMANN Benjamin 0 0 0

GEROUDET Justine 1 2 1 1 5 0 0

MASSEREY Cyrille 2 1 3 0 0

VALLEE Tancrede 0 0 0

CN MASSEREY Pierre-Antoine 0 0 0

Ca STENGEL Xavier 2 1 1 4 0 0

N KRIEGER Angela 0 0 0

PETRINI Claire 0 0 0

Ca RAGGI Giacomo 0 0 0

SCHMID Max 0 0 0

PAREL Alizée 2 1 3 0 0

N CERRUTI Stefan 0 0 0

KRONBICHLER Christoph 1 2 1 1 5 0 0

N MALCOTTI Lucas 0 0 0

POIDEVIN Felix 0 0 0

Ca SCHMIDLI Nicky 0 0 0

N SCHMIDLI Yannick 1 1 2 0 0

FAVRE Aurélien 0 0 0

ISCHI Eric 2 1 3 0 0

N FRIEDLI Markus 0 0 0

24 arbitres



Tournoi de la Jeunesse

Sion (SUI)
13.03.2022 - 09:30

OFFICIAL

Epee Hommes

Individuel

U14

© Ophardt Team Sportevent
Licence: ekays Fechtsport
Document ID: FE_FIE_0013
13.03.2022 15:45

1 / 1

Médaillés

médaille Nation Nom Club Année de naissance

Or SUI FAVRE Achille CES Sierre 2008

Argent SUI STOLZ Arthur SEN Neuchâtel 2009

Bronze SUI LANGENSCHEID Cajus ZFC Zürich 2008

Bronze FRA QUELIN-GUERLAIS Gaspard CAL Lausanne 2008


